[秘密]

微波和清洁事业部国内营销文件
微清内销字[2022]xxx号

关于内销新品 G6 洗地机及部分配件上市的通知

国内营销：

为了增加洗地机产品的市场竞争力，美的牌新增 1 款洗地机 G6 和部分配

件，产品信息如下：

一、产品定价

序

号
成品编码 型号/描述 营销小类 渠道定位 指导零售价 开单价 开单扣率

1 21075019000361 G6 洗地机 洗地机 线上直营

2 21075019000361 G6 洗地机 洗地机 线上经销

3 21075019000361 G6 洗地机 洗地机 京东自营

二、产品配置

产品型谱 G6 洗地机

产品图片

建档零售价

上市时间

中文名

推广名

产品型号 G6

产品编码 21075019000361

国际条码 6956079717018

3C 证书编码

质保 1 年

产品颜色 极地白

产品包装参数

外包装尺寸(mm) 376×308×708mm

产品尺寸(mm) 376×308×708mm

产品净重 4.6kg

充电电流 25VDC 1A

真空度（Kpa）软管口 自动/速吸

吸功（W）软管口 20W 自动/28W 速吸

充电时间（h） 3～5h

续航时间（min）低档/高档 38min /22min

噪音（dBA）低档/高档 76dBA /78BA

额定电压 21.6V DC

额定功率（W) 220W

调速方式 手动

水箱容量（L） 清水箱 700mL /污水箱 600mL

包装清单

主机 1

配件明细
1 个过滤器组件，1 套备用滚刷，

1 瓶清洁剂，1 个清洁刷

其它参数
外观材质 ABS

功能 吸拖一体

产品卖点

1）电解水除菌

2）滚刷自清洁烘干

3）前后助力

4）贴边无死角

5）定点清洁

6）170 度平躺

7）智能化

过程中有任何问题，请与产品中心王涛联系（电话：18721318997，邮箱：

wangtao78@midea.com）

特此通知！

                                                    国内营销

二○二二年八月五日

 发送范围：国内营销 清洁产品策略部